



## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 18100001 - DATA: 18/10/2021 - VALOR: R\$ 5.228,75**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMT	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TURURU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TURURU	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 37.984.495/0001-40 - GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PERMANENTE (PRATELEIRAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/11/2021	LIQUIDAÇÃO	112	2021	5.228,75

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
49	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL	1.00	34,78	34,78
53	PAPEL OFICIO A4 CX COM 10 RESMAS	2.00	248,00	496,00
57	PASTA A Z LOMBO ESTREITO	25.00	15,04	376,00
142	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML C/ 12 UNID.	1.00	17,47	17,47
269	FITA ADESIVA PQ 12 MMX30M PCT. C/ 10 ROLOS	2.00	13,12	26,24
321	ENVELOPE 22X32 CM BRANCO C/ 100 UNID.	2.00	49,60	99,20
322	FITA GOMADA 36MMX50M PCT. C/ 6 UNID.	2.00	84,86	169,72
362	FITA ADESIVA GD 45 MMX45M TRANSPARENTE	2.00	20,67	41,34
363	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS	8.00	496,00	3.968,00

Quantidade: 1

Total: 5.228,75

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/11/2021	PAGAMENTO	16110001	2021	5.228,75

Quantidade: 1

Total: 5.228,75

